

Årsredovisning för
Gnistsupport i Ullared Aktiebolag

556941-9087

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Fastställelseintyg	0
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Tilläggsupplysningar	6
Upplýsningar till resultaträkning	7
Upplýsningar till balansräkning	8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gnistsupport i Ullared Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Släryd 2025-06-20



Patrik Jidenholm
Styrelsens ordförande

Förvaltningsberättelse

1(9)

Styrelsen för Gnistsupport i Ullared Aktiebolag, 556941-9087, får härmed avge årsredovisning för 2024-01-01 – 2024-12-31, bolagets räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess reparationer av maskiner (ej egentillverkade) på plats hos kunder. Verksamheten drivs i egen fastighet, inrymmande kontor samt lager för förbrukningsmaterial.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har minskat med 1,8 %.

Egna aktier

Företagets aktier är 50 st á 1 000 kronor.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 104 755	1 125 544
Resultat efter finansiella poster	119 187	109 891
Soliditet	23	11

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Årets resultat	94 635
Disponeras för balans i ny räkning	4 635
Till aktieutdelning avsätts från balanserad vinst	90 000

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

2(9)

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 104 755	1 125 544
Förändring av lager		--	--
Summa rörelseintäkter, lagerförändring		1 104 755	1 125 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 8 471	- 2 915
Övriga externa kostnader		- 252 807	- 233 904
Personalkostnader	1	- 725 307	- 724 293
Summa rörelsekostnader		- 986 585	- 961 112
Rörelseresultat		118 170	164 432
Avskrivningar			
Avskrivning leasade tillgångar		--	56 000
Summa avskrivningar		--	56 000
Rörelseresultat efter avskrivningar		118 170	108 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 642	1 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 625	- 63
Summa finansiella poster		1 017	1 459
Resultat efter finansiella poster		119 187	109 891
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		119 187	109 891
Skatter		- 24 552	- 22 638
Årets resultat		94 635	87 253

BALANSRÄKNING

3(9)

Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Bilar och andra transportmedel 2 32 166 110 333

Summa materiella anläggningstillgångar 32 166 110 333**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar 3 254 686 282 682

Summa finansiella anläggningstillgångar 254 686 282 682**Summa anläggningstillgångar 286 852 393 015****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar 210 748 231 699

Avräkning för skatter och avgifter 786 --

Skattefordran 94 044 94 044

Övriga fordringar 14 740 13 312

Summa kortfristiga fordringar 320 318 339 055**Kassa och bank**

Kassa och bank 320 521 273 991

Summa kassa 320 521 273 991**Summa omsättningstillgångar 640 839 613 046****SUMMA TILLGÅNGAR 927 691 1 003 061****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital 4**

Bundet eget kapital 50 000 50 000

Reservfond 10 000 10 000

Summa bundet eget kapital 60 000 60 000**Fritt eget kapital**

Balanserad vinst eller förlust 54 641 47 388

Årets resultat 4 635 7 253

Summa fritt kapital 59 276 54 641**Summa eget kapital 119 276 114 641**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Avsättningar			
Avsättning för pension		526 467	526 467
Avsättning för särskild löneskatt pension		21 462	21 516
Summa avsättningar		547 929	547 983
Långfristiga skulder			
Andra långfristiga skulder till finansinstitut		32 166	110 333
Summa långfristiga skulder		32 166	110 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 684	19 139
Övriga kortfristiga skulder	5	197 656	128 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 980	5 224
Summa kortfristiga skulder		228 320	233 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		927 691	1 006 061

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

5(9)

Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Generell pantförskrivning	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
Summa ansvarsförbindelser	Inga	Inga

k=20250625;2025062702435

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Principer för avskrivning av anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar -Inventarier, verktyg, fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNING

7(9)

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
--	--------------------------	--------------------------

Män	1	1
-----	---	---

Kvinnor	0	0
---------	---	---

Totalt medeltal anställda	1	1
----------------------------------	----------	----------

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Löner och andra ersättningar	461 856	461 065
------------------------------	---------	---------

Summa	461 856	461 065
--------------	----------------	----------------

Sociala kostnader	173 259	174 560
-------------------	---------	---------

(varav pensionskostnader)	21 462	21 516
---------------------------	--------	--------

Not 2 Inventarier, verktyg

Ackumulerade anskaffningsvärden: -vid årets början	244 500	244 500
---	---------	---------

Ackumulerade avskrivningar enligt plan: vid årets början	- 134 167	0
årets avskrivning enligt plan	- 78 167	- 134 167

Redovisat värde vid årets slut	32 166	110 333
---------------------------------------	---------------	----------------

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

Fordran Ugglarps Grönt AB, 556648-3227	250 000	250 000
--	---------	---------

Elisabeth Ericsson, 450403-8201	4 686	32 682
---------------------------------	-------	--------

Summa finansiella anläggningstillgångar	254 686	282 682
--	----------------	----------------

Not 4 Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Uppskrivnings- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	50 000	10 000	0	194 641
Aktieutdelning				- 80 000
Årets resultat				94 635
Belopp vid årets slut	50 000	10 000	0	209 276

Not 5 Övriga kortfristiga skulder

Skuld till företagsledare

2024-12-31

1 071

2023-12-31

2 137

Underskrift

9 (9)

Släryd 2025 -06-20



Patrik Jidenholm

Styrelseordförande

k=20250625;2025062702439